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Dzisiejszą I Niedzielą Adwentu rozpoczynamy, pod hasłem „Pielgrzymi nadziei”, 
Nowy Rok Liturgiczny, czas radosnego oczekiwania i przygotowania na przyjście 

Chrystusa. Dzisiejsza Niedziela jest również dniem rozpoczęcia liturgicznego 

przygotowania do Peregrynacji Kopii Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej  

w naszej Parafii. Pomogą na w tym Ojcowie Bernardyni głosząc Misje Święte. Już 

dziś witamy wśród nas serdecznie O. Lucjusza, który na „100 dni” przed dniem 

peregrynacji wprowadzi nas w różne wymiary Adwentu, czyli oczekiwania na 

przyjście Chrystusa i Jego oraz naszej  Matki – Maryi. Wykorzystajmy dobrze ten 

czas na słuchanie słowa Bożego oraz wchodzenie w tajemnicę bliskości Boga,  

który przychodzi jako Emmanuel – Bóg z nami. 

1. W dzisiejszą, pierwszą niedzielą Adwentu rozpoczynamy nowy rok liturgiczny, nowy rok kościelny, który przeżywać 

będziemy pod hasłem: „Pielgrzymi nadziei”. 

2. Po Mszy św. poświęcenie opłatków na stół wigilijny, które Dorośli będą mogli nabywać przy bocznym ołtarzu oraz w 

zakrystii. W tym samym miejscu można nabyć świece CARITASU, jako Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom 2024 - 

duża świeca 25 PLN, mała 12 PLN. 

3. Dzisiaj po Mszy Św. o godz. 8.00 zmiana tajemnic Żywego Różańca. W miesiącu grudniu modlimy się  

„za pielgrzymów chrześcijańskiej nadziei”.  

4. Odczytywana dzisiaj Ewangelia wzywa nas do czujności i modlitwy. Weźmy ją zatem głęboko do serca  

i zaangażujmy się całkowicie w to adwentowe oczekiwanie. Niech pomocą w tym będą tradycyjne adwentowe Msze 

Święte ku czci Matki Najświętszej tzw. „RORATY”, na które zapraszamy Parafian, a w szczególności dzieci i 

młodzież. Roraty to stara, przepiękna tradycja oczekiwania wraz z Maryją na Narodziny Zbawiciela. Pielęgnujmy tę 

tradycję uczestnicząc w niej; przekazujmy ją dzieciom i młodzieży. Zachęcamy, aby nie tylko dzieci ale i dorośli 

przynosili na Mszę św. lampiony. „Roraty” będą celebrowane przez cały adwent oprócz  niedziel, uroczystości i świąt o 

godz. 17.00. Serdecznie zachęcamy Parafian i Dobroczyńców do składania darów lub ofiar na nagrody, które będą 

losowane podczas „RORAT”. 

5. Katechezy dla młodzieży przed bierzmowaniem w poniedziałek, wtorek i środę zgodnie z harmonogramem  

- z tym że w miesiącu grudniu wyjątkowo po Mszy św. Roratniej. Oczywiście w tych dniach młodzież obowiązkowo 

bierze udział w Roratach. 

6. W środę, 4 grudnia, z racji przypadającego liturgicznego wspomnienia Świętej Barbary, modlimy się szczególnie w 

intencji ludzi ciężkiej pracy oraz tych, którzy pracy poszukują. 

7. W piątek 6 grudnia po Mszy Roratnej, naszych najmłodszych parafian odwiedzi Święty Mikołaj. Rodziców 

zachęcamy do pomocy św. Mikołajowi. Mikołaj wparty przez Koło Gospodyń Wiejskich „Radosna Biała” przybędzie 

również w sobotę do naszego Oratorium. Zapraszamy dzieci na godz. 9.00. Również w piątek o godz. 19.00 w 

Oratorium odbędzie się spotkanie organizacyjne przed Peregrynacją Kopii obrazu Matki Bożej w naszej Parafii. 

Zapraszamy do włączenia się w pomoc i organizację. 

8. W tym tygodniu przypada pierwsza środa, czwartek, piątek i sobota miesiąca. Nabożeństwa związane z tymi dniami 

będą po Mszy Roratniej. Spowiedź I-piątkowa  o 16.30 i o 18.00. W sobotę o godz. 11.00 katecheza dla dzieci 

pierwszokomunijnych. 

9. W dniu 8 grudnia 2024 r. w kalendarzu liturgicznym Kościoła Powszechnego wypada zbieżność II niedzieli Adwentu 

i Uroczystości Niepokalanego Poczęcia NMP. Konferencja Episkopatu Polski, na mocy dyspensy udzielonej przez 

Kongregację ds. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów dekretem z dnia 9 kwietnia 2013 r. (Prot. 39/13/L), 

postanowiła, aby dla dobra duchowego wiernych zachować w dniu 8 grudnia 2024 r. świętowanie uroczystości 

Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. W tym dniu Kościół upamiętnia tajemnicę Maryi, która jako jedyna 

z ludzi została poczęta bez zmazy grzechu pierworodnego. Życzeniem Maryi, w objawieniach przekazanych 

pielęgniarce Pierinnie Gilli w Montichiari we Włoszech, jest obchodzenie każdego 8 grudnia Godziny Łaski dla całego 

świata. Zapraszamy Parafian do spełnienia życzenia Maryi na godz. 12.00. „Dzięki modlitwie w tej godzinie ześlę wiele 

łask dla duszy i ciała. Będą masowe nawrócenia. Dusze zatwardziałe  

i zimne jak marmur poruszone będą łaską Bożą i znów staną się wierne i miłujące Boga. Pan, mój Boski Syn Jezus, 

okaże wielkie miłosierdzie, jeżeli dobrzy ludzie będą się modlić za bliźnich. Jest moim życzeniem, aby ta Godzina była 

rozpowszechniona. Wkrótce ludzie poznają wielkość tej Godziny łaski. Jeśli ktoś nie może w tym czasie przyjść do 

kościoła, niech modli się w domu". 
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